1

重庆太极〔2017〕2155 号                   签发人：白礼西

关于成立中国太极大药房事业部的通知

各公司、厂：

    为了确保“太极股份”定增顺利完成、增强二级市场对“太

极股份”发展信心，结合集团太极大药房战略规划，到 2020 年底

实现省外太极大药房 30000 家，经集团研究决定，现成立“中国

太极大药房事业部”，相关事宜通知如下：

一、聘任王可同志为中国太极大药房事业部总经理，负责加

快在全国发展太极大药房。

二、中国太极大药房事业部机构设置于本文通知下发后， 另

行拟文报经太极股份董事长审批。

三、中国太极大药房事业部工作目标及发展方式

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

发展目标：在 2020

大药房的设立。

发展方式：

太极大药房品牌授权

约 50 家知名医药工商联合体持股

金公司表态共同投资

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：王可

2

2020 年底实现省外 29 个省份、

太极大药房品牌授权+医药工业持股经营 30% （

家知名医药工商联合体持股）+基金持股 10%（

金公司表态共同投资）+各省民营企业（持股 60%）。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 12 月 1 日

）股份有限公司     2017 年 12 月

                          校核：

、30000 家太极

（我司及全国

（已有数家基

）。

股份有限公司

月 1 日印发

：陈思静